
Nazwa linii: Nowy Targ Zajezdnia MZK-Obidowa p. Klikuszową
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 3

169
7 b

171
7 b

198
7 b

225
7 b

625
S

626
S

627
S

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,0 0,8 1 Zajezdnia MZK o 06:25 08:23 10:25 12:40 12:50 14:30 16:03
0,8 0,5 2 N. T. Jana Pawla II Cmentarz Ż | 08:24 | | 12:55 14:33 16:08
1,3 0,4 3 J.Pawła II Rondo Ofiar Katynia | 08:25 | | 12:56 14:34 16:09
1,7 0,6 4 N. T. Waksmundzka  oś. Bereki 06:28 08:26 10:28 12:44 12:58 14:36 16:11
2,3 0,8 5 Nowy Targ Rynek I 06:30 08:28 10:30 12:46 13:00 14:38 16:13
3,1 1,1 6 Krzywa MCK 06:33 08:31 10:33 12:49 13:03 14:41 16:16
4,2 1,7 7 Krakowska Kolejowa 06:35 08:33 10:35 12:51 13:05 14:43 16:18
5,9 0,8 8 Nowy Targ Niwa I 06:36 08:34 10:36 12:52 13:06 14:44 16:19
6,7 0,6 9 Nowy Targ Niwa II 06:38 08:36 10:38 12:54 13:08 14:46 16:21
7,3 1,1 10 Nowy Targ Niwa III 06:40 08:38 10:40 12:56 13:10 14:48 16:23
8,4 1,0 11 Klikuszowa Cmentarz 06:42 08:40 10:42 12:58 13:12 14:50 16:25
9,4 0,9 12 Klikuszowa I 06:44 08:42 10:44 13:00 13:14 14:52 16:27

10,3 0,9 13 Klikuszowa II 06:46 08:44 10:46 13:02 13:16 14:54 16:29
11,2 1,0 14 Klikuszowa III 06:48 08:46 10:48 13:04 13:18 14:56 16:31
12,2 1,1 15 Obidowa I 06:51 08:49 10:51 13:07 13:21 14:59 16:34
13,3 1,1 16 Obidowa II 06:54 08:52 10:54 13:10 13:24 15:02 16:37
14,4 17 Obidowa Pętla p 06:56 08:54 10:56 13:12 13:26 15:04 16:39

Prędkość komunikacyjna 27,9 27,9 27,9 27,0 24,0 25,4 24,018

Czas przejazdu 00:31 00:31 00:31 00:32 00:36 00:34 00:3619



z powrotem
Nazwa linii: Nowy Targ Zajezdnia MZK-Obidowa p. Klikuszową
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U
Numer linii: 3

170
7 b

628
S

629
S

630
S

172
7 b

199
7 b

226
7 b

Km Odl Lp

Numer kursu
Oznaczenia
Dworce i przystanki

0,0 1,1 1 Obidowa Pętla o 07:03 07:15 08:05 08:45 09:03 11:03 13:20
1,1 1,1 2 Obidowa II 07:05 07:17 08:07 08:47 09:05 11:05 13:22
2,2 1,0 3 Obidowa I 07:08 07:19 08:09 08:49 09:08 11:08 13:25
3,2 0,9 4 Klikuszowa III 07:11 07:22 08:12 08:52 09:11 11:11 13:28
4,1 0,9 5 Klikuszowa II 07:13 07:25 08:15 08:55 09:13 11:13 13:30
5,0 1,0 6 Klikuszowa I 07:15 07:27 08:17 08:57 09:15 11:15 13:32
6,0 1,3 7 Klikuszowa Cmentarz 07:17 07:29 08:19 08:59 09:17 11:17 13:34
7,3 0,6 8 Nowy Targ Niwa III 07:19 07:31 08:21 09:01 09:19 11:19 13:36
7,9 0,8 9 Nowy Targ Niwa II 07:21 07:33 08:23 09:03 09:21 11:21 13:38
8,7 1,7 10 Nowy Targ Niwa I 07:23 07:35 08:25 09:05 09:23 11:23 13:40

10,4 1,0 11 Krakowska Kolejowa 07:25 07:38 08:28 09:08 09:25 11:25 13:42
11,4 0,7 12 Nowy Targ Al.Tysiąclecia D.A. 07:28 07:40 08:30 09:10 09:28 11:28 13:45
12,1 0,8 13 Szaflarska al. Tysiąclecia 07:30 07:43 08:33 09:13 09:30 11:30 13:47
12,9 0,6 14 Nowy Targ Rynek II 07:33 07:46 08:36 09:16 09:33 11:33 13:50
13,5 0,4 15 N. T. Waksmundzka  oś. Bereki 07:35 07:48 08:38 09:18 09:35 11:35 13:52
13,9 0,5 16 J.Pawła II Rondo Ofiar Katynia 07:50 08:40 09:20 09:36 11:36
14,4 0,8 17 N. T. Jana Pawla II Cmentarz Ż 07:51 08:41 09:21 09:37 11:37
15,2 0,0 18 Waksmundzka Karczma 07:54 | 09:24
15,2 0,0 19 Waksmundzka Czerwonka 07:55 | 09:25
15,2 0,0 20 N.T. Waksmundzka Pętla 07:56 | 09:26
15,2 21 Zajezdnia MZK p 08:44

Prędkość komunikacyjna 25,3 22,2 23,4 22,2 25,4 25,4 25,322

Czas przejazdu 00:32 00:41 00:39 00:41 00:34 00:34 00:3223

Oznaczenia : 
7 - kursuje w niedziele
b - nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy dzień Świąt Wielkanocnych i w dniu 25 XII
S - kursuje w dni nauki szkolnej


